
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
OBECNÍ ÚŘAD  

 

OBECNÍ ÚŘAD MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

 

 

 

Číslo jednací:  

Vyřizuje: Ing. Ivan Charvát 

Telefon: 515 537 183 

E-mail: tajemnik@mokra-horakov.cz 

Datum: 3. 4. 2024 

 

 

Vážená paní Rychtecká, 

prostřednictvím datové schránky jste dne 26. 3. 2024 doručila na Obecní úřad Mokrá-Horákov 

žádost o poskytnutí informací, a to na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím (zaevidovanou pod Čj. OÚMH/0833/2024). Jednalo se o poskytnutí informací 

k finančním a ekonomickým aspektům výstavby provozu rozhledny v Mokré-Horákově (ve 

formě a struktuře dle přiloženého formuláře). 

V této věci Vám tímto sdělujeme, že obec Mokrá-Horákov není vlastníkem tohoto 

hospodářského objektu, který je současně hojně využíván k turistickým cílům. Vlastníkem a 

provozovatelem je Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, Masarykovo náměstí 

546/9, 664 51 Šlapanice, telefon: 774 724 714, e-mail: stankova@slapanicko.cz, na který 

Vám doporučujeme se s výše uvedenou žádostí obrátit. 

 

 

S pozdravem 

 

             Ing. Ivan Charvát v.r. 

                  tajemník Obecního úřadu Mokrá-Horákov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

Anna Rychtecká 

 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
OBECNÍ ÚŘAD  

 

OBECNÍ ÚŘAD MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

 

Příloha č. 1 – Žádost doručená pod Čj. OÚMH/0833/2024 ze dne 26.3.2024 

 

 

Dobrý den,  

 

jmenuji se Anna Rychtecká a jsem studentkou Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy 

university v Brně. V rámci své diplomové práce se zabývám finančními a ekonomickými 

aspekty výstavby a provozu rozhleden. CV souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, bych Vás ráda požádala o poskytnutí specifických informací týkajících 

se rozhledny, kterou provozujete.  

 

V příloze naleznete formulář žádosti ve formátu Microsoft Word. Prosím, doplňte potřebné 

informace přímo do dokumentu, uložte jej a zašlete zpět na můj e-mail: …………………… 

nebo do mé datové schránky ID: ux33muh. Předem děkuji za Vaši spolupráci a ochotu.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností mě prosím kontaktujte. 

 

Děkuji a přeji pěkný den. 

 

Anna Rychtecká 

Tel.: +420 ...……………………. 

E.mail: ………………................. 

ID datové schránky: …………… 

 

 

      

 

 

 

 


